

III. OTRAS DISPOSICIONES

MINISTERIO DE AGRICULTURA, PESCA Y ALIMENTACIÓN

16636 *Resolución de 1 de diciembre de 2020, de la Secretaría General de Pesca, por la que se corrigen errores en la de 15 de octubre de 2020, por la que se publican para 2020 el listado de días de pesca asignados por buque y grupo de buques de arrastre de fondo del Mediterráneo.*

Advertidos errores en el anexo de la Resolución de 15 de octubre de 2020, de la Secretaría General de Pesca, por la que se publican para 2020 el listado de días de pesca asignados por buque y grupo de buques de arrastre de fondo del Mediterráneo, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 279, de 22 de octubre de 2020, se procede a subsanarlos mediante las oportunas rectificaciones:

En la página 90716, donde dice:

COFRADÍA DE PESCADORES DE BENICARLÓ	12-18 m	ESP000023990	BORRAS	793	EFF1/ MED1_TR2
		ESP000005925	CATALUÑA		
		ESP000011614	EUGENIO CHAU		
		ESP000024629	GERMANS ARNAU		
		ESP000026361	ROSAMAR DOS		
	18-24 m	ESP000023899	BALANDRA DOS	1115	EFF1/ MED1_TR3
		ESP000026435	CIUTAT DE BENICARLO		
		ESP000026588	L'ALCUDIA		
		ESP000023303	M. JOSEFA		
		ESP000024742	PRINÇES		
		ESP000024973	TIO SALVADOR		
	> 24 m	ESP000026149	ALBYMAR	914	EFF1/ MED1_TR4
		ESP000025041	BUSTAMANTE S		
		ESP000023246	CLARIMAR		
		ESP000026295	L'AGÜELO KIKO		
ESP000024891		NOVA TIA CINTA			

Debe decir:

COFRADÍA DE PESCADORES DE BENICARLÓ	12-18 m	ESP000023990	BORRAS	793	EFF1/ MED1_TR2
		ESP000005925	CATALUÑA		
		ESP000011614	EUGENIO CHAU		
		ESP000024629	GERMANS ARNAU		
		ESP000026361	ROSAMAR DOS		
	18-24 m	ESP000023899	BALANDRA DOS	1115	EFF1/ MED1_TR3
		ESP000026435	CIUTAT DE BENICARLO		
		ESP000026588	L'ALCUDIA		
		ESP000023203	M. JOSEFA		
		ESP000024742	PRINÇES		
	> 24 m	ESP000024973	TIO SALVADOR	914	EFF1/ MED1_TR4
		ESP000026149	ALBYMAR		
		ESP000025041	BUSTAMANTE S		
		ESP000023246	CLARIMAR		
		ESP000026295	L'AGÜELO KIKO		
		ESP000024891	NOVA TIA CINTA		

En la página 90717, donde dice:

COFRADÍA DE PESCADORES DE ESTEPONA	12-18 m	ESP000026829	JOSE MARIA HERNANDEZ	381	EFF1/ MED1_TR2
		ESP000025656	PEPITA Y ANTONIO		
	18-24 m	ESP000024355	HERMANOS CAZORLA	585	EFF1/ MED1_TR3
		ESP000026102	ISABEL Y ANDRES		
		ESP000025572	NUEVO GODIE		
		ESP000026980	NUEVO LEON		

Debe decir:

COFRADÍA DE PESCADORES DE ESTEPONA	12-18 m	ESP000026829	JOSE MARIA HERNANDEZ	381	EFF1/ MED1_TR2
		ESP000025656	PEPITA Y ANTONIO		
	18-24 m	ESP000024355	HERMANOS CAZORLA	585	EFF1/ MED1_TR3
		ESP000025572	NUEVO GODIE		
		ESP000026980	NUEVO LEON		

En la página 90718, donde dice:

COFRADÍA DE PESCADORES DE MAZARRON	12-18 m	ESP000022294	CINCO HERMANOS DOS	626	EFF1/ MED1_TR2
		ESP000022886	EL COMETIERRA		
		ESP000022769	ESTEL DE MAR 27		
		ESP000026432	JOSE Y DERI		
		ESP000022825	PEDRO Y MARIA		
18-24 m	ESP000022775	BALLESTA ACOSTA	178	EFF1/ MED1_TR3	

Debe decir:

COFRADÍA DE PESCADORES DE MAZARRON	12-18 m	ESP000022294	CINCO HERMANOS DOS	626	EFF1/ MED1_TR2
		ESP000022886	EL COMETIERRA		
		ESP000022769	ESTEL DE MAR 27		
		ESP000026432	JOSE Y DERI		
		ESP000022825	PEDRO Y MARIA		
18-24 m	ESP000022775	BALLESTA ACOSTA	178	EFF1/ MED1_TR3	
	ESP000026102	ISABEL Y ANDRES			

En la página 90720, donde dice:

CONFRARIA DE PESCADORS DE CAMBRILS	12-18 m	ESP000026068	ARIADNA PRIMERA	717	EFF1/ MED1_TR2
		ESP000022419	PESSIC		
		ESP000022422	SAMA		
		ESP000025868	SILVIA PRIMERA		
	18-24 m	ESP000026086	GAFOR	987	EFF1/ MED1_TR3
		ESP000026284	GALLAU		
		ESP000022753	GERMANS BONET		
		ESP000025266	JOSEP JAN DOS		
		ESP000025931	P BOMBA		
		ESP000025913	SALVADO I MARIA		
	> 24 m	ESP000027243	EL COYOTE	389	EFF1/ MED1_TR4
		ESP000025777	MARINA FLAIRA		

Debe decir:

CONFRARIA DE PESCADORS DE CAMBRILS	12-18 m	ESP000026068	ARIADNA PRIMERA	717	EFF1/ MED1_TR2
		ESP000022419	PESSIC		
		ESP000022422	SAMA		
		ESP000025868	SILVIA PRIMERA		
	18-24 m	ESP000026086	GAFOR	987	EFF1/ MED1_TR3
		ESP000026284	GALLAU		
		ESP000022753	GERMANS BONET		
		ESP000025266	JOSEP JAN DOS		
		ESP000025913	SALVADO I MARIA		
	> 24 m	ESP000027243	EL COYOTE	389	EFF1/ MED1_TR4
ESP000025777		MARINA FLAIRA			

En la página 90725, donde dice:

COFRADÍA DE PESCADORES DE BENICARLÓ	12-18 m	ESP000023990	BORRAS	2	EFF2/ MED1_TR2
		ESP000005925	CATALUÑA		
		ESP000011614	EUGENIO CHAU		
		ESP000024629	GERMANS ARNAU		
		ESP000026361	ROSAMAR DOS		
	18-24 m	ESP000023899	BALANDRA DOS	16	EFF2/ MED1_TR3
		ESP000026435	CIUTAT DE BENICARLO		
		ESP000026588	L'ALCUDIA		
		ESP000023303	M. JOSEFA		
		ESP000024742	PRINÇES		
		ESP000024973	TIO SALVADOR		
	> 24 m	ESP000026149	ALBYMAR	22	EFF2/ MED1_TR4
		ESP000025041	BUSTAMANTE S		
		ESP000023246	CLARIMAR		
		ESP000026295	L'AGÜELO KIKO		
ESP000024891		NOVA TIA CINTA			

Debe decir:

COFRADÍA DE PESCADORES DE BENICARLÓ	12-18 m	ESP000023990	BORRAS	2	EFF2/ MED1_TR2
		ESP000005925	CATALUÑA		
		ESP000011614	EUGENIO CHAU		
		ESP000024629	GERMANS ARNAU		
		ESP000026361	ROSAMAR DOS		
	18-24 m	ESP000023899	BALANDRA DOS	16	EFF2/ MED1_TR3
		ESP000026435	CIUTAT DE BENICARLO		
		ESP000026588	L'ALCUDIA		
		ESP000023203	M. JOSEFA		
		ESP000024742	PRINÇES		
	> 24 m	ESP000024973	TIO SALVADOR	22	EFF2/ MED1_TR4
		ESP000026149	ALBYMAR		
		ESP000025041	BUSTAMANTE S		
		ESP000023246	CLARIMAR		
		ESP000026295	L'AGÜELO KIKO		
		ESP000024891	NOVA TIA CINTA		

En la página 90726, donde dice:

COFRADÍA DE PESCADORES DE MAZARRON	12-18 m	ESP000022294	CINCO HERMANOS DOS	248	EFF2/ MED1_TR2
		ESP000022886	EL COMETIERRA		
		ESP000022769	ESTEL DE MAR 27		
		ESP000026432	JOSE Y DERI		
		ESP000022825	PEDRO Y MARIA		
	18-24 m	ESP000022775	BALLESTA ACOSTA	241	EFF2/ MED1_TR3

Debe decir:

COFRADÍA DE PESCADORES DE MAZARRON	12-18 m	ESP000022294	CINCO HERMANOS DOS	248	EFF2/ MED1_TR2
		ESP000022886	EL COMETIERRA		
		ESP000022769	ESTEL DE MAR 27		
		ESP000026432	JOSE Y DERI		
		ESP000022825	PEDRO Y MARIA		
	18-24 m	ESP000022775	BALLESTA ACOSTA	241	EFF2/ MED1_TR3
		ESP000026102	ISABEL Y ANDRES		

En la página 90727, donde dice:

COFRADÍA DE PESCADORES DE ESTEPONA	12-18 m	ESP000026829	JOSE MARIA HERNANDEZ	12	EFF2/ MED1_TR2
		ESP000025656	PEPITA Y ANTONIO		
	18-24 m	ESP000024355	HERMANOS CAZORLA	10	EFF2/ MED1_TR3
		ESP000026102	ISABEL Y ANDRES		
		ESP000025572	NUEVO GODIE		
		ESP000026980	NUEVO LEON		

Debe decir:

COFRADÍA DE PESCADORES DE ESTEPONA	12-18 m	ESP000026829	JOSE MARIA HERNANDEZ	12	EFF2/ MED1_TR2
		ESP000025656	PEPITA Y ANTONIO		
	18-24 m	ESP000024355	HERMANOS CAZORLA	10	EFF2/ MED1_TR3
		ESP000025572	NUEVO GODIE		
		ESP000026980	NUEVO LEON		

En la página 90729, donde dice:

CONFRARIA DE PESCADORS DE CAMBRILS	12-18 m	ESP000026068	ARIADNA PRIMERA	2	EFF2/ MED1_TR2
		ESP000022419	PESSIC		
		ESP000022422	SAMA		
		ESP000025868	SILVIA PRIMERA		
	18-24 m	ESP000026086	GAFOR	15	EFF2/ MED1_TR3
		ESP000026284	GALLAU		
		ESP000022753	GERMANS BONET		
		ESP000025266	JOSEP JAN DOS		
		ESP000025931	P BOMBA		
		ESP000025913	SALVADO I MARIA		
	> 24 m	ESP000027243	EL COYOTE	12	EFF2/ MED1_TR4
		ESP000025777	MARINA FLAIRA		

Debe decir:

CONFRARIA DE PESCADORS DE CAMBRILS	12-18 m	ESP000026068	ARIADNA PRIMERA	2	EFF2/ MED1_TR2
		ESP000022419	PESSIC		
		ESP000022422	SAMA		
		ESP000025868	SILVIA PRIMERA		
	18-24 m	ESP000026086	GAFOR	15	EFF2/ MED1_TR3
		ESP000026284	GALLAU		
		ESP000022753	GERMANS BONET		
		ESP000025266	JOSEP JAN DOS		
		ESP000025913	SALVADO I MARIA		
	> 24 m	ESP000027243	EL COYOTE	12	EFF2/ MED1_TR4
		ESP000025777	MARINA FLAIRA		

Madrid, 1 de diciembre de 2020.–La Secretaria General de Pesca, Alicia Villauriz Iglesias.